saeculares quam regulares, quomodolibet exemptos ac Sedi Apostolicae imme-

diate subjectos, quorumcumque ordinum, institutorum
,
societatum et congre-

gationum et cujuscumque dignitatis et praeeminentiae ,
aut quovis privilegio et

indulto munitos, qui aliqucm poeniteniem
,
quaecnmque persona illa sit, vel in acta

sacramentaJis confessionis
, vel ante vel iinmediate post confcssionem , vel oceasione aut

praetcxtii confessionis, vel etiam extra occasionem confessionis in confessionali sive in alio

loco ad confessiones audicndas destinato aut electo , simulatione audiendi ibidem confes-

sionem, ad inhonesta et turpia sollicitare vel provocare , sive verhis , sive signis , sive

mitibus, sive tactu
,
sive per scriptiiram aut tune aut post legendam tentaverint , aut

cum eis illicitos et inhonestos sermones vel tractatus temerario ausu habuerint; et

quod in aliquo ex hujusmodi nefariis excessibus culpabiles repererint
,
in eos

pro criminum qualitate et circumstantiis severe animadvertant per condignas

poenas juxta memoratam Gregorii praedecessoris nostri constitutionem
,
quam

hic de verbo ad verbum pro inserta haberi volumus: dantes etiam
,

si opus sit
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et rursus concedentes facultatem, ne delictum tam enorme et Ecdesiae Dei in-

juriosum remaneat ob probationum defectum impunitum, jam alias in praefata

constitutione tribirtam, proceJendi cum testibus etiam singularibus
, dummodo

praesumptiones
,
indicia et alia adminicula concurrant.

Meminerint praeterea omnes et singuli sacerdotes ad confessiones audiendas

constiluli teneri se ac obligar! suos poenitentes, quos noverint fuisse ab aliis,

ut supra
,
sollicitatos

,
sedulo monere juxtá occurrentium casuum circumstantias

de obligatione denuntiandi Inquisitoribus seu locorum Ordinariis praedictis

personam quae sollicitationem commisérit . etiamsi sacerdos sit, qui jurisdi-

clionem ad absolutionem valide impertiendam careat, aut sollicitatio Ínter

confessarium et poenitentem mutua fuerit, sive sollicitationi poenitens consen-

serit, sive consensum minime praestiterit
,
vel longum tempus post ipsam solli-

citationem jam elíluxerit
, aut sollicitatio a confessario non pro se ipso, sed pro

alia persona peracta fuerit. Caveant insuper diligenter confessarii ne poeniten-

tibus.quos noverint jam ab alio sollicitatos, sacramentalem absolutionem

impertiant, nisi prius denuntiationem praedictam ad effectum perducentes delin-

quentem indicaverint competenti judici
, vel saltem se, cum primum poterunt,

delaturos spondeant ac promittant.

Et quoniam improbi quidam homines reperiuntur, qui vel odio vel ira vel

alia indigna causa commoti, aliorum impiis suasionibus aut promissisaut blan-

ditiis aut minis aut alio quovis modo incitati, tremendo Dei judicio posthabito,

et Ecdesiae auctoritate contempta, innoxios sacerdotes apud ecclesiasticos

judices falso sollicitationis insimulant; ut igitur tam nefaria audacia et tam de-

testabile facinus metu magnitudinis poenae coerceatur, quaecumque persona,

quae execrabili hujusmodi flagitio se inquinaverit
,
vel per seipsum innocentes

confessarios impie calumniando, vel sceleste procurando, ut id ab aliis fíat
, á

quocumque sacerdote quovis privilegio, auctoritate et dignitate munito, prae-

terquam a Nobis nostrisque successoribus
,

nisi in fine vitae et excepto mortis

articulo, spe absolutionis obtinendae, quam Nobis et successoribus praedictis

reservamus, perpetuo careat.

Demum magnoperc cupientesa sacerdotalis judiciiet sacri tribunalis sanctita-

teomnem turpitudinisoccasionem
,
et Sacramentorum contemptum et Ecdesiae

injuriam longe summovere, et tam exitiosa hujusmodi mala prorsus eliminare,

et
,
quantum in Domino possumus

,
animarum periculis occurrere

,
quas sacrilegi

quidam daemonis potius quam Dei ministri, loco eas per sacramentum Creatori

suo ac nostro reconciliandi ,
majori peccatorum mole onerantes in profundum

iniquitatis barathrum nefarie submergunt
, nonnullorum venerabilium fratrum

nostrorum S. R. E. Cardinalium et aliquorum in theologia magistrorum con-

silio desuper adhibito, accedentibus quoque iteratis plurium Episcoporum sup-

plicationibus
,
hac nostra in perpetuum valitura sanctione, quemadmodum a

pluribus Episcopis per synodales suas constitutiones jam factum esse novimus,

ómnibus, et singulis sacerdotibus, tam saecularibus quam regularibus, cujus-
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cumque ordinis ac dignitatis, tametsi alioquim ad confessiones excipiendas

approbatis, et quovis privilegio et indulto, etiam speciali expressione et spe-

cialissima nota et mentione digno suffultis, auctoritate Apostólica et Nostrae

potestatis plenitudine interdicimus et prohibemus, ne aliquis eorum extra casum

extremae necessitatis nimirum .in ipsius mortis articulo, et deficiente tune

quocumque alio sacerdote
,
qui confessarii munus obire possit , confessionem

sacramentalem personae complicis ih peccato turpi atque inhonesto contra

sextum decalogi praeceptum commisso excipere audeat, sublata propterea illi